様式第 2 号(第 4 条関係)

吉備中央町ごみ収集ステーション設置事業代表者届

  年  月  日

吉備中央町長 山 本 雅 則 様

    郵便番号

住所

自治会等名

代表者職・氏名

                             電話番号（    ）  －

吉備中央町ごみ収集ステーション設置事業代表者を次のとおり指定しましたので、

吉備中央町ごみ収集ステーション設置事業補助金交付規則第 4 条第 2 項の規定によ

り、次のとおり届け出ます。

 自治会名 氏名 住所

設置事業代表者

㊞
吉備中央町

参加自治会等代表者

㊞
吉備中央町

㊞
吉備中央町

㊞
吉備中央町

㊞
吉備中央町

㊞
吉備中央町

㊞
吉備中央町

㊞
吉備中央町

㊞
吉備中央町